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Olej silnikowy Penrite Enviro +
G4 FE 0W-20 Full Synthetic 5L

Cena brutto 410,97 zł

Cena netto 334,12 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331569283

Kod producenta EPLUSG4FE005

Opis produktu
Penrite Enviro + G4 FE 0W-20 Full Synthetic 5L NVIRO+ G4 FE - Jest olejem premium opartym o PAO ( PoliAlfaOleiny),
syntetycznym o lepkości SAE 0w20. Posiada aprobatę do używania w okresie gwarancyjnym dla samochodów grupy
Vokswagena. Lepkość 0W-20 Olej bazowy Full Synthetic Rodzaje paliwa Petrol / Diesel, Diesel, Petrol Zalety 100% Syntetyczny
formuła zawiera PAO ENVIRO+ G4 FE - Jest olejem premium opartym o PAO ( PoliAlfaOleiny), syntetycznym o lepkości SAE
0w20. Posiada aprobatę do używania w okresie gwarancyjnym dla samochodów grupy Vokswagena. ZASTOSOWANIE
ENVIRO+ G4 FE może być stosowany tam gdzie wymagany jest olej o lepkości 0W-16, 0W-20. Może by używanay w
samochodach wymagającyhc specyfikacji API SN Plus, lub wcześniejszych takich jak SN i SM oraz ACEA C5.   ENVIRO+ G4 FE 
posiada aprobatę VW 508 00/ 509 00 zatem może być stosowany w samochodach marki Volkswagen, Audi, Skoda czy Cupra
wymagających powyższej normy. Może być stosowany również w samochodach marki Porsche gdzie wymagana jest norma
C20   ENVIRO+ G4 FE jest w 100% synetycznym środkiem sformuowanym przy użyciu PAO, dzięki czemu posiada wybitne
właściwości obniżające tarcie, przkłada się to na zmniejszoną emisję CO2. Równoczeście dzięki wysokiej wartości HT/HS
gwarantuję ochronę silnika w wysokich temperaturach. Zredukowana ilość popiołów siarczanowych (SAPS) czynni go
produktem odpowiednim do pojazdów wyposażonych w filtry cząstek stałych (DPF/GPF). Szczególnie zalecamy go do
systemów Start/Stop dzięki świetnej "płynności" podczas rozruchu w niskiej temperaturze.   ENVIRO+ G4 FE ma wysoką
odpornośc na utlenianie oraz degradację co czyni go odpowiednim do samochódów hybrydowych oraz zasilanych biopaliwami
i LPG.   ZALETY PRODUKTU: Zaaprobowany przez producentów - spełnia wymagania gwarancyjne 100% Syntetyczny formuła
zawiera PAO dla maksymalnych osiągów Zwiększona ochrona przed zużyciem, minimalne formowanie się osadów oraz
redukcja powstawania nagarów Olej spełnia wymagania dla długich interwałów wymian ( LONGLIFE) Zwiększona ochrona
przed zjawiskiem przedwczesnego zapłonu ( LSPI ) Lepsza ochrona dla samochodów z systemem Start/Stop Włąściwy dla
Benzyny, Diesla, LPG oraz Biopaliw Zwiększona ekonomia pracy Świetna ochrona filtów cząstek stałych Zachowuje ochronę
silnuika nawet w ekstremalnytch temperaturach Większa ochrona silnika przy zimnym rozruchu NORMY BRANŻOWE VW
Standard 508 00 VW Standard 509 00 ACEA C5 API SN Plus Porsche C20 VW 508 00 / 509 00
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